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COCHET Fabien
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CHATELUS Gilles
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SANDRON Jéremy
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FEREIRA José
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MENDES Alexandre
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THEVENET Suzanne
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VIDAL Catherine
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PLAGNARD Romain
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FORGERON J. Marc  
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REYNAUD Sylviane
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MOIROUX Thierry
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PATIN Benoit
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SANDRON Nicole
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SANDRON Fabien
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BUATHIER Fred
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DAS NEVES Séverine
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JUGNET Vincent
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MILLOT Fabrice
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Inscription sans repas 5 €

1er  

But d'honneur : les possibles 10 Victoires ( GAGNANTS )  

Inscription avec repas 6 €

                             les probables   5 Victoires  

Pour Info

705 € 

2ème  

But d'honneur : les probables 13 Victoires ( GAGNANTS )  

20 

REPAS

120 € 

15 € 

135 € 

                             les possibles    9 Victoires  

27 

REPAS

162 € 

15 € 

177 € 

3ème  

But d'honneur : les possibles 11 Victoires ( GAGNANTS )  

                             les probables  8 Victoires  

28 

REPAS

168 € 

20 € 

188 € 

30 

REPAS

180 € 

25 € 

205 € 

4ème  

But d'honneur : les probables 14 Victoires ( GAGNANTS )  

                             les possibles    7 Victoires  

REPAS
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